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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 12 września 2018 r. o godz. 13.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie Komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu z siedmiu jej członków,          

a także Starosta Bydgoski, Skarbnik Powiatu i Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

 Następnie Przewodnicząca przedstawiła planowany porządek posiedzenia stanowiący 

załącznik nr 2 do protokołu, który został jednogłośnie przez Radnych przyjęty.  
 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni przyjęli protokół z przebiegu posiedzenia Komisji 

w dniu 20 czerwca 2018r. przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

 W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli                                

realizacji dochodów i wydatków Powiatu Bydgoskiego za I półrocze 2018r. w zakresie 

zgodności sprawozdań budżetowych ze sprawozdaniem opisowym z wykonania budżetu. 

Kontrola przeprowadzona została w dniu 6 września 2018r. przez zespół kontrolny                           

w składzie: M. Kaźmierczak, Ż. Kaźmierczak i M. Płotkowska. Z kontroli został sporządzony 

protokół Nr 36/2018. Przewodnicząca Komisji zapoznała również Radnych z treścią uchwały                          

Nr 13/I/2018 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy                     

z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie wydania pozytywnej opinii o przedłożonej przez Zarząd 

Powiatu Bydgoskiego informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2018r.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni wypracowali „Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej                      

z kontroli przeprowadzonych w I półroczu 2018r.” (załącznik nr 3 do protokołu), celem jego 

przedłożenia Radzie Powiatu na sesji w dniu 13 września 2018r.  

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do analizy skargi na Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. Radni zapoznali się zarówno                       

z treścią skargi nr OR-I.1510.20.2018 z dnia 29 sierpnia 2018r. jak i pisemnymi 

wyjaśnieniami Dyrektora PCPR w Bydgoszczy z dnia 11 września 2018r. Oba dokumenty 

zostały Radnym udostępnione przed posiedzeniem Komisji za pośrednictwem e-sesji.                       

W trakcie dyskusji na posiedzeniu Komisji wyjaśnień na zapytania Radnych: E. Mojzesowicz, 

Ż. Kaźmierczak i M. Kaźmierczak udzielili Dyrektor PCPR oraz Starosta Bydgoski                     

i Skarbnik Powiatu. W następstwie analizy treści skargi i złożonych wyjaśnień, członkowie 

Komisji Rewizyjnej uznali stosunkiem głosów 4 za i 1 przeciw zarzuty zawarte w skardze                

za bezzasadne.  

 

 W punkcie 7 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania” Radni nie zabrali głosu. 

 

  Następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.04. 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 
 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 
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2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer  ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna  ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz  ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


